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KKPM-T2024/05

AGJENDA E MBLEDHJES SË PESTË E KOMISIONIT TË PAVARUR TË MEDIAVE

10 maj 2024,e premte, ora 14:00
Rendi i ditës: 

1. Miratimi i agjendës;
2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së tretë të KPM-së (tri pjese te takimit)
3. Raportimi i Kryeshefit Ekzekutiv;
4. Aprovimi i marrëveshjes me AEK për koordinim frekuencor;
5. Aprovimi i termave të referencës për nënkomisione;
6. Aprovimi i vendimit me terma të referencës për formimin e grupit punues për rregulloren për mbrojtjen e konsumatorit;
7. Aprovimi i vendimit me terma të referencës për formimin e grupit punues për rregulloren për ankesa;
8. [bookmark: _GoBack]Aprovimi i termave te referencës me disa ndryshime për nënkomisione; 
9. Rastet e Licencimit:
· Radio Sharri – Rekomandim për ndryshim të pronësisë dhe ripërtëritje të licencës;
· NTV – Rekomandim për refuzimin e kërkesës për licencë të OSHMA me transmetim përmes operatorëve të shpërndarjes;
· Radio Plus – Rekomandim për ndryshim të pronësisë dhe ripërtëritje të licencës;
· Radio Max – Rekomandim për refuzimin e kërkesës për ripërtëritje të licencës;

10. Rastet Ligjore
· Isp Broadcast
· Tv Herc
· Radio Herc
· Travelingo Tv
· Suite Tv
· Positive Gold Tv

Të ndryshme
· Caktimi i mbledhjes së radhës

Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.Ul.Str. Perandori Justinian Nr. 124 Qyteza, Pejton, 10000 Prishtinë-Priština-Pristina/Kosovë-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, ëëë.kpm-ks.org;
image1.jpeg
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMISIONI | PAVARUR | MEDIAVE
NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE
INDEPENDENT MEDIA COMMISSION




